
 

 
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej 

V edycji Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego z cyklu „BARWY JESIENI”- rok 2022 

 
W dniu 7 listopada 2022 roku w siedzibie ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej 

Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego pod hasłem „Barwy jesieni”. Organizatorem konkursu był Zarząd Okręgu 

LOP w Lublinie. Konkurs został zaadresowany do członków LOP - uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych oraz 

uczniów szkół średnich  z terenu województwa lubelskiego.  

W konkursie wzięło udział 277 uczestników z 19 placówek oświatowych z terenu województwa lubelskiego.  

Na konkurs wpłynęło łącznie 448 zdjęd.  

Komisja Konkursowa w składzie:  

1. Anna Mikołajko – Rozwałka – prezes ZO LOP w Lublinie 

2. Wiesław Wiącek - wiceprezes ZO LOP  w Lublinie  

3. Edyta Cywioska -  sekretarz ZO LOP  w Lublinie 

nagrodziła łącznie 50 autorów prac, przyznając 17 nagród głównych oraz 33 wyróżnienia. Konkurs oceniono w trzech 

kategoriach wiekowych. 

 

WYNIKI KONKURSU PRZEDSTAWIAJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO: 

Kategoria I -  Uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych (zgłoszono 190 zdjęć): 

I miejsce – Bartosz Radecki kl. VI SP w Maciejowie Starym, opiekun Teresa Puchala 

I miejsce – Mateusz Wróbel kl. VI c SP w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

II miejsce – Aleks Wnorowski kl. V SP w Sadurkach, opiekun Marta Kucharska 

II miejsce - Julia Fularska kl. V SP w Jackowie, opiekun Anna Załoga 

III miejsce – Natalia Suszek kl. V e SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

III miejsce -  Joanna Grabowska  kl. VI c SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

III miejsce - Roksana Dyzma kl. VI SP w Mełgwi, opiekun Anna Załoga 

Wyróżnienia: 

1. Mateusz Szmołda kl. IV SP Maciejów Stary, opiekun Teresa Puchala 

2. Aleksandra Więckowska kl. V SP w Sadurkach, opiekun Marta Kucharska  

3. Maja Piłat kl. V SP w Krzesimowie, opiekun Anna Załoga 

4. Magdalena Tomczak kl. V SP w Krzesimowie, opiekun Anna Załoga 

5. Julia Kozłowska kl. VI b SP nr 20 w Lublinie, opiekun Katarzyna Markowska 

6. Zuzanna Kruk kl. VI a SP w Wąwolnicy, opiekun Ewa Klocek 

7. Jan Olszak kl. VI a SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

8. Lena Markowska kl. V Zespół Placówek Szkolnych w Przewłoce, opiekun Marta Olszewska 

9. Marcel Jach kl. VI a SP nr 3 w Lubartowie, opiekun Beata Bodzak -Jach 

10. Kacper Gawryl kl. VI b SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 



 
11. Jan Krajewski kl. VI a SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

12. Nikola Dębiec kl. V a SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

 

Kategoria II -  Uczniowie klas VII-VIII szkół podstawowych (zgłoszono 163 zdjęcia): 

I miejsce – Kinga Krotkiewicz kl. VIII a SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

I miejsce – Dawid Więckowski kl. VIII SP w Sadurkach, opiekun Marta Kucharska 

II miejsce – Gabriela Kurkiewicz kl. VIII b SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

II miejsce – Alicja Brzozowska kl. VIII b SP nr 44 w Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk 

III miejsce -Krzysztof Kosmala kl. VII SP w Jackowie, opiekun Anna Załoga 

III miejsce – Julia Rumioska kl. VIII a SP nr 2 w Bełżycach, opiekun Agnieszka Fedorowicz 

III miejsce - Gabriela Królik kl. VII SP w Krzesimowie, opiekun Anna Załoga 

Wyróżnienia: 

1. Zuzanna Rachubik kl. VIII b SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

2. Antoni Szabelski kl. VII Zespół Placówek Szkolnych w Przewłoce, opiekun Marta Olszewska 

3. Szymon Szajda kl. VIII SP nr 1 w Parczewie, opiekun Ewa Kaczmarska 

4. Gabriel Iwaniuk kl. VII SP w Mełgwi, opiekun Anna Załoga  

5. Amelia Gołąb kl. VIII b SP w Gościeradowie, opiekun Ewa Wołoszyn 

6. Szymon Mącik kl. VIII d SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

7. Wojciech Matuszak kl. VIII c SP w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

8. Natalia Gud kl. VII SP w Krzesimowie, opiekun Anna Załoga 

9. Nikola Szyszkowska kl. VIII SP w Mełgwi, opiekun Anna Załoga 

10. Mateusz Włodarczyk kl. VIII f SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

11. Adam Sawicki kl. VIII a SP nr 20 w Lublinie, opiekun Katarzyna Markowska 

12. Lena Jasioska kl. VIII d SP w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

13. Dominika Kociuba kl. VII SP w Jackowie, opiekun Anna Załoga 

14. Wiktoria Mrozik kl. VIII a SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

 

Kategoria III - Uczniowie szkół średnich (zgłoszono 95 zdjęć): 

I miejsce – Milena Golian kl. I H V LO w Lublinie, opiekun Renata Grzegorczyk 

II miejsce – Jagoda Raduj kl. I XXX LO w Lublinie, opiekun Edyta Cywioska 

III miejsce – Nina Wróbel kl. III b LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

Wyróżnienia: 

1. Alicja Czyżo kl. I XXX LO w Lublinie, opiekun Edyta Cywioska  

2. Zuzanna Wiernio kl. II c V LO w Lublinie, opiekun Renata Grzegorczyk 

3. Paulina Figura kl. II e V LO w Lublinie, opiekun Renata Grzegorczyk 

4. Karolina Siemionek kl. IV LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

5. Iga Osypiuk kl. I XXX LO w Lublinie, opiekun Edyta Cywioska 



 
6. Oliwia Pastuszak kl. II e V LO w Lublinie, opiekun Renata Grzegorczyk 

7. Julia Pieniak III b LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

                                                                               

Informujemy, że sponsorem nagród dla laureatów konkursu jest WFOŚiGW w Lublinie  

             oraz ZO LOP w Lublinie. 

                                                                    

                                                                             Sekretarz Sądu Konkursowego - Edyta Cywioska 


